
Referat fra FAU-møte nr 1, skoleåret 2024-25 

 
Fellesrommet på Samnanger Barneskule 16/10-2024, kl 18:00-20:00 
 
Møteleder:  Irmelin Bjørkmo (valgt i møtet) 

Referent:  Øyvind Østerås (valgt i møtet) 
Inviterte:  Foreldrekontakter ved Samnanger Barneskule + rektor og 

avdelingsledere 
 
Det var ingen fra første trinn som møtte, ellers var alle trinn representert. 

 

Agenda: 
 
2024/25-01 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Valg av møteleder og referent. Saker til eventuelt? 
 
Irmelin Bjørkmo ble valgt til møteleder og Øyvind Østerås til 

referent. Det ble ikke meldt saker til eventuelt. 
 

2024/25-02 Valg  
Leder: Irmelin Bjørkmo ble valgt i 2023 for to år, og skal 
sitte et år til.  

Nestleder: Ida Fossdal Hope (valgt for to år) 
Sekretær Lars Vidar Tveit (valgt for to år) 

 
Representanter til Samarbeidsutvalg/Skulemiljøutvalget 
(SU/SMU); Lilliane L. Drevsjø (6B) og Ingrid Rondestveit (6A) 

ble valgt. I tillegg sitter leder av FAU i utvalget. 
 

Alle valgene var enstemmige. 
 

Politisk representant fra kommunen er for tiden Håvard 
Tveiterås. 
 

FAU takker Malin Foss-Reistad og Geir Markhus for en flott 
innsats som hhv. nestleder og sekretær de siste to årene i 

FAU. 
 
 

2024/25-03 Informasjon frå skulen v/rektor 
Rektor informerte litt om skolen, samt hva FAU, SU og SMU 

er, om hvilke roller og saker som behandles. Dette kan en 
lese mer om på sidene til FUG (Foreldreutvalget for 
Grunnopplæringen): 

https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-
foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/   og her: 

https://foreldreutvalgene.no/fug/andre-samarbeidsorgan/  
 
Det er 211 elever på skolen i år og 67 som benytter seg av 

SFO.  
 

https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/
https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/
https://foreldreutvalgene.no/fug/andre-samarbeidsorgan/


Skolen ønsker et tett samarbeid med FAU, slik det har vært 

de siste årene. 
 

Skolen har hatt et planlagt tilsyn fra Statsforvalter, der 
handlingsplanen (“Trygt og godt skolemiljø”) etter tilsynet er 
godkjent. Dette er en omfattende plan som også kan benyttes 

som retningslinjer for hvordan skolen ønsker å drive.  
 

Det har kommet ny opplæringslov og skolen har tilpasset seg 
denne.  
 

Det er en utfordring med mobilbruk (særlig før skolen 
starter). Språkbruken, som har vært et problem tidligere, har 

blitt noe bedre. 
 
Det blir i år ingen juleforestilling i gymsalen grunnet 

problemer med lydanlegget. Derfor prøver skolen en ny vri 
dette året. Mer informasjon om dette kommer.  

 
Dersom noen av klassene ønsker å male noen av veggene i 

klasserommet for å live opp litt (en kontrastvegg?), kan 
kommunen stille med maling. FAU-representanten kan i så fall 
ta kontakt med rektor. 

 
 

2024/25-04 Kontaktinformasjon til FAU v/ FAU leder 
Gjennomgang av kontaktinformasjon til FAU-representantene.  
 

Hvert trinn bes om å kontrollere med de andre FAU-
representantene at de har fått innkalling til dette møtet og at 

kontaktinformasjonen er korrekt. 
 
2024/25-05 Tilbakeblikk frå FAU-arbeidet sist skuleår v/ FAU leder 

   FAU ved Samnanger Barneskule har blitt registrert og har 
fått seg organisasjonsnummer og kontonummer. Dette gjør 

at utvalget kan søke om utlyste midler. Øyvind Østerås i FAU 
tar på seg den koordinerende jobben med dette. 
 

Uteområdet: FAU har samlet inn en del penger tidligere og 
bidratt til innkjøp av noen av lekeapparatene utenfor skolen. 

Kommunen har også bidratt i betydelig grad. Alle klasser har 
fått komme med innspill til videre utvikling av uteområdet og 
FAU blir involvert når det foreligger et forslag til en løsning 

(plantegning).  
 

Når det gjelder musikkbingen og flytting av denne er dette 
avhengig av en prosess med kommunen og tegninger for 
uteområdet. Dette arbeidet pågår. 

 
2024/25-06 Arbeidsform v/FAU leder 

Neste møte ønsker FAU å diskutere mobilbruk på 
Barneskolen. Det skaper en del utfordringer at elevene har 



med mobiltelefonene på skolen, særlig om morgenen når de 

brukes helt frem til skolestart. Hvordan kan vi redusere 
generell mobilbruk? Det hemmer det sosiale og påvirker 

konsentrasjonsevnen. Det kommer et foreldremøte i februar 
med nettvett som tema.  
 

FAU vil ha innkallinger, sakspapirer og dokumenter på e-post 
(selv om denne noen ganger havner i søppelpost). I tillegg 

oppretter Irmelin en Messengergruppe for FAU, der man kan 
minnes på møter og utsendinger og ha et diskusjonsforum. 
 

Dersom en ikke kan komme på FAU-møte, må en ta kontakt 
og sikre at det kommer minst en representant per trinn. Ut 

over det trengs det ikke meldes fravær i forkant av møtene.  
 
 

2024/25-07 Orientering om grendahagen v/rektor 
Grendahagen er et viktig prosjekt for skolen. Dette blir et flott 

uteområde med en rekke mulige aktiviteter. Her trengs det 
hjelp fra foreldre. FAU foreslo å ha en representant per trinn 

som kunne fungere som en koordinerende gruppe for 
foreldrene. Men det trengs frivillige blant foreldrene som kan 
være med på å utvikle denne. FAU ser også for seg å be om 

hjelp fra organisasjoner og lag i bygda, f.eks. Karalaget. Det 
kommer et skriv med mer informasjon (Lars Vidar skriver et 

forslag). Mathias Haugen (5. tinn), Irmelin Bjørkmo (6. trinn) 
og Veronika Moss (7. trinn) blir med. I tillegg trengs det en 
representant fra 1.-4.trinn. FAU-representantene på de 

trinnene bes om å melde tilbake hvem dette blir til Irmelin 
Bjørkmo innen 14 dager. 

 
2024/25-07 Eventuelt 
   Ingen saker 


